

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 01-01-032

засоби індивідуального захисту

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 24,072 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1507-2032 варіант 2	Ліхтар ручний акумуляторний переносний Fujita 2606L ; (маса=0,00235)	шт	9	1250,00	11250
2	2402-3006	Вогнегаситель вуглекислотний ручний/настінне виконання/ ОУ-8; (маса=0,02)	шт	2	810,97	1622
3	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01; (маса=0,0105)	шт	4	821,84	3287
4	& 111-1-1	Окуляри захисні; (маса=0,00009)	шт	2	205,00	410
5	& 550101-158-2	Килим резиновий діелектричний 900x1500мм товщина 6мм; (маса=0,005)	шт	2	619,84	1240
6	& 2404-1-1 варіант 1	Діелектричні рукавички ; (маса=0,001)	шт	2	605,00	1210
7	& 2404-1-1 варіант 2	Калоші діелектричні ізолюючи; (маса=0,001)	шт	2	1110,00	2220
8	& 18054-104-1 варіант 1	Кліщі ізолюючи на напругу до 10кВ; (маса=0,001)	шт	1	369,00	369
9	& 18054-104-1 варіант 2	Індикатор напруги 110x500В; (маса=0,001)	шт	1	1023,00	1023
10	& 1914-403-7	Штанга ізолююча оперативна 10кВ; (маса=0,0006)	шт	1	531,10	531
		Разом				23162
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				910

Всього по кошторису**24072**

Склад

інженер кошторисник Іванова С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

